ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

4  Созыва

РЕШЕНИЕ

от «18» июня 2024 г.                                                                                  № 117/167

О назначении выборов  депутатов Совета народных депутатов  Чилековского

сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской
области

В соответствии с пунктами 1-5 статьи 10  Закона Волгоградской области от 06

декабря 2006 года  №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области»,  и статьи 7 Устава Чилековского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области, принятого решением
Совета народных депутатов Чилековского сельского поселения  от  04.08.2014 г. №
104/196, Совет народных депутатов Чилековского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области 4 созыва

 решил:
1. Назначить  выборы депутатов Совета народных депутатов Чилековского

сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области
по Чилековскому многомандатному избирательному округу № 1 на 08 сентября 2024 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  по

Котельниковскому району Волгоградской области.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Чилековского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области                                                                                  А.А. Авдеев

Примечание:

В Территориальную избирательную комиссию необходимо представить:

Заверенную копию Решения о назначении выборов на бумажном носителе и указанное решение в электронном виде.

В редакцию газеты «Искра» представляется:    ( в газету отнесу сама, мне представить 10.06.2024, публикация

22.06.2024 в субботу)

1. Заверенная копия Решения на бумажном носителе

2. Решение в электронном виде

3. Письмо на имя Юрина  с просьбой опубликовать Решение 22 июня 2024 г.

	РЕШЕНИЕ